| CÂMARA MUNICIPAL DE

à LUÍS CORREIA

REQUERIMENTO Nº 104poz
(Do Ver. ILTON VERAS DE ARAUJO)

Requer a recuperação da iluminação publica no

Bairro Beira-Mar.

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, nos termos do

artigo 113, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após anuência do Plenário,

vem requerer de Vossa Excelência que seja enviado ofício à Exma, Prefeita Municipal,

e ao setor competente da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, reivindicando a

recuperação da iluminação pública na Rua Nilton de Azevedo Veras no Bairro

Beira-Mar, a solicitação se dá devido o grande numero de reclamação por parte da

população do citado bairro.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2021.

  RUA JONAS CORREIA Nº 316, CENTRO — LUIS CORREIA» PIAUI CEP. 64200-000
FONE (86) 3367-1479 EMAIL: CAMARADELUISCORREIAGHOTMAIL.COM